
 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 
 
 

 

LUFRA CREAM 
Čisticí krém pro potravinářskou a institucionální hygienu 

 
 
CHARAKTERISTIKA   
 
Čisticí krém LUFRA CREAM bez obtíží odstraňuje běžné typy nečistot. Znečištěné plochy z 
různých materiálů bez škrábanců vyčistí a naleští. 
 
Čisticí krém LUFRA CREAM odstraňuje zbytky nečistot včetně vodního kamene díky 
speciálním abrazivním složkám, které snadno odstraňují jakýkoli typ nečistot z materiálů a 
zařízení vyskytujících se potravinářském a institucionálním sektoru jako jsou dřezy, veškeré 
vodovodní instalace, sklokeramické varné desky, plastové nebo nerezocelové pracovní 
plochy apod. Je vysoce účinný při použití na jakémkoliv povrchu jako např. nerezová ocel, 
hliník, chrom atd. 
 
 
POKYNY PRO POUŽITÍ 
 
Naneste přípravek na čištěný povrch, poté pečlivě třete s k tomu určenou jednorázovou 
utěrkou, dokud nejsou nečistoty a přípravek zcela odstraněny. V případě potřeby, zejména 
v případě předpokládaného následného styku s potravinou, opláchněte zbytky přípravku a 
nečistot vodou. 
 
 
VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU  
 

Vzhled  zakalená viskózní kapalina 

Barva bílá 

Vůně citronová 

pH (1%ní roztok) ± 10,5 

Měrná hmotnost 1,280 ± 0,050 g/cm3 (20°C) 

Rozpustnost částečně rozpustný ve vodě 

 
 
MATERIÁLOVÁ SNÁŠENLIVOST  
 
Pokud je LUFRA CREAM používán v souladu s pokyny pro použití, pak je možno přípravek 
LUFRA CREAM použít na všechny běžně v potravinářském průmyslu a institucionální 
hygieně používané materiály. 
 
 
 
 



 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 
 
 
 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  
 
LUFRA CREAM neobsahuje chlór, a proto nehrozí riziko tvorby organicky adsorbovatelných 
halogenů (AOX). 
 
Povrchově aktivní látky obsažené v přípravku LUFRA CREAM jsou v souladu s direktivou 
Evropské unie EU648/2004 o biologické rozložitelnosti povrchově aktivních látek. 
 
 
BEZPEČNOST 
                   
Nikdy nesměšujte LUFRA CREAM s jinými přípravky. Přečtěte si pozorně bezpečnostní list k 
přípravku LUFRA CREAM a řiďte se pokyny pro nakládání s chemickými látkami a jejich 
likvidaci. 
 
 
SKLADOVÁNÍ A EXPIRACE  
 
Přípravek LUFRA CREAM skladujte v originálním balení při teplotě mezi 5°C a 35°C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. Doba použitelnosti je do 36 měsíců od data 
výroby. 
 
 
BALENÍ  
 
Přípravek LUFRA CREAM je dodáván v balení: láhev 1 kg. 

 

 

Používejte přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. 

 

Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které 
nezávazně předáváme. Uvedené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku 
pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomoci a skladování výrobku jsou 
uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti 
možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajících bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena. 

 

 

Informační list LUFRA CREAM 

Revize 15.10.2024 v1.0 


